
 

 

 

 

MISHIMA SHINKIN BANK 

2024 年 6 ⽉ 
三島信⽤⾦庫 

 
新紙幣の取扱いについて 

 
平素は、格別のお引き⽴てを賜り誠にありがとうございます。  
令和 6 年 7 ⽉ 3 ⽇（⽔）に新紙幣が発⾏開始となりますが、当⾦庫における取扱いにつきまして、

下記のとおりご案内申し上げます。 

記 

 
 １.新紙幣の取扱開始⽇ 

令和６年７⽉５⽇（⾦） 9︓00〜 
※以下の支店については、下記の取扱いとなります。  

  網代駅支店 ︓ 令和６年７⽉８⽇（⽉） 9︓00〜 
  下⽥中央支店 ︓ 令和６年７⽉８⽇（⽉） 9︓00〜 
  網代出張所 ︓ 令和６年７⽉９⽇（⽕） 9︓00〜 
  ⻄伊⾖支店 ︓ 令和６年７⽉９⽇（⽕） 9︓00〜 
  ⼾⽥支店は取扱いいたしません。 

 
 ２.注意事項 
 （１）当⾯の間、旧紙幣と新紙幣を混在してお取扱いする場合や、希望される数量をお渡しでき

ない場合がございます。 
 （２）新紙幣の両替には枚数によって⼿数料がかかる場合がございますのでご了承願います。 
 （３）新紙幣発⾏後も旧紙幣のお取扱いは使⽤できます。今の紙幣が使えなくなることはあり

ませんので、新紙幣の発⾏に便乗した詐欺⾏為には⼗分ご注意ください。 

以上 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 
経営企画部 

ＴＥＬ︓055-973-5561 


